様式第１２号（第１５条関係）

年  月  日

牛久市長 様

住 所

所有者等

氏 名

団体にあっては、所在地、

名称及び代表者の氏名

牛 久 市 認  定 市 民 文 化 遺  産 認 定 申 請 書

牛久市認定市民文化遺産の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 １ 認定を受けようとする文化財等の種別

 ２ 認定を受けようとする文化財等の名称及び員数

 ３ 認定を受けようとする文化財等の所在の場所

 ４ 認定を受けようとする文化財等の所有者（管理者、保持者、保持団体の代

表者）の氏名及び住所

 ５ 認定を受けようとする文化財等の内容（建造物等にあっては、構造・形式・

現状等）

 ６ 認定を受けようとする理由

 ７ その他参考となるべき事項